
Tapete Nr. Gruppe Abmessung m² / Rolle UVP / Rolle UVP / m²

324907 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 97,85 6,52

325805 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 116,75 7,78

325812 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 201,95 13,46

325829 Sandwich 20,00 x 0,75 m 15,00 326,95 21,80

325843 Sandwich 20,00 x 0,75 m 15,00 326,95 21,80

325850 Gewebe 20,00 x 0,75 m 15,00 297,55 19,84

325867 Gewebe 20,00 x 0,75 m 15,00 237,45 15,83

325874 Makuvlies 50,00 x 1,00 m 50,00 282,45 5,65

325904 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 135,15 9,01

325911 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 267,45 17,83

326000 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 119,95 8,00

326017 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 177,95 11,86

326208 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 124,55 8,30

326215 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 163,45 10,90

326307 Krepp 10,05 x 0,75 m 7,54 97,85 12,98

326406 Krepp 10,05 x 0,75 m 7,54 83,95 11,14

326802 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 135,15 9,01

326901 Krepp 10,05 x 0,75 m 7,54 74,95 9,94

326925 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 207,95 13,86

327007 Krepp 10,05 x 0,75 m 7,54 83,95 11,14

327120 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 81,15 5,41

327151 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 222,45 14,83

327205 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 207,95 13,86

327403 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 124,55 8,30

327410 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 207,95 13,86

327502 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 124,55 8,30

327519 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 215,75 14,38

327601 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 119,95 8,00

327700 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 119,95 8,00

327717 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 207,95 13,86

327809 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 177,95 11,86

327908 Granulat 20,00 x 0,75 m 15,00 297,55 19,84

328004 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 135,15 9,01

328103 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 83,35 5,56

328202 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 74,95 5,00

328301 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 81,15 5,41

328509 Premium 20,00 x 0,75 m 15,00 124,55 8,30

329001 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 72,95 4,86

329100 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 113,45 7,56

329209 Basic 20,00 x 0,75 m 15,00 81,15 5,41

342499 Makuvlies 25,00 x 0,75 m 18,75 73,45 3,92

343205 Makuvlies 25,00 x 0,75 m 18,75 63,95 3,41

343212 Makuvlies 50,00 x 0,75 m 37,50 123,95 3,31

Bauhaus Tapete

Unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt.

Rücknahme ausgeschlossen

Bitte beachten Sie die Verarbeitungshinweise.
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